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Anexa nr..2.44

Mminigtradg Monumentelor Si Pafrimoniuhil Twisfic

Bugebil insfithilor puMice finmflato integral sau partial din venitufi propril
PC and 2020

mil Id

‘ C:i

1 flcmimke Indicator ,, . .
. Total deslinate Tfimcsthil I Tdmesffiul U Thmesftul Ut Trimestrul W‘bL tdabmcfltt .,iaainuaiae . ..

flmthnaIa economica
A ____....

SECrUJNEA DE FUNCflONAEE + SECflUNEA DE DEZVOLTARB
I Total Veninth 44.657,00 9.692,00 10.417,00 10.535,00 14.013,00
2 TOTAL VENITURI 00.0! 44.657,00 9.692,00 10.417,00 10.535,00 14.013,00
3 VENITURI PROPRII 00! 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00

SERVICIL

7 VenihiH din presmri de servicii si 33 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
alte activitati

8 Alte venituri din prestad de 33.50 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
servidu si alto activitati

9 AlEc venituri din prestari de 33.50.00 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
scn’icii si alto activitati

10 IV. SUBVENTH 00.17 34.700,00 7.392,00 7.928,00 8.035,00 11.345,00
II SUBVENTII IDE LA ALTE 00.18 34.700,00 7.392,00 7.928,00 8.035,00 11.345,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIET PUBLICE

12 Subventii do In nile administratii 43 34.700,00 7.392,00 7.928,00 8.035,00 1 1.345,00
13 Subventii pentm institutli publice 43.09 22.584,0Q 6.151,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00
14 Subvcntii pentni institutiipublice 43.09.00 22.584,00 6.151,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00
15 Subventii pentna instimtii publice 43.19 12.I 16.00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

destinate sectiunii de dczvoltare
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mil lei

N ‘igelat

Cd C=lfl Indicator Clasificatie caatie Total desfinate Tñmesthil I Trimestul II Trimesthil In Trimestul W
fimctonala economica

16 Subvcntii pentm institutii publice 43.19.00 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00
destinate scctiunii de dczvoltare

17 TotaiCheiftieli 44.657,00 411,00 9.692,00 10.417,00 10.535,00 14.013,00
18 Cultura. recreere si religie 67 44.65700 411.00 9692.00 10417.00 10.535,00 14.013,00
19 AlEc servicii in domeniilc culturii. 67.50 44.657,00 411,00 9.692,00 10.417,00 10.535,00 14.013,00

recreerii si religici
20 Alte scrvicii in domeniilc culwrii, 67.50.00 44.657,00 411.00 9.692,00 10417.00 10.535,00 (4.013,00

recreerii si rcligiei
21 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.50.00 10 4.393,00 0,00 1.079,00 1.151,00 1.080,00 1.083,00

PERSONAL

22 Cheltuieli salariale in bani 67.50.00 10.01 4.228,00 0,00 1.055,00 1.057,00 1.056,00 1.060,00
23 Salarii de baza 67.50.00 10.01.01 3.637,00 0,00 909,00 909,00 909,00 910.00
24 Sporuri pentm conditii de munca 67.50.00 10.01.05 376,00 0,00 94,00 94,00 94,00 94,00
25 Alte sponiri 67.50.00 10.0 1.06 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00
26 Drepruri de delegare 67.50.00 10,01.13 10.00 0.00 2,00 2.00 3.00 3.00
27 lndemnjzatji de hnna 67.50.00 10.01.17 170,00 0,00 42,00 43,00 42,00 43.00
28 Alte drcptuñ salañalc in bani 67.50.00 10.0 1.30 10,00 0,00 2,00 3,00 2,00 3,00
29 Cheltuieli salañale in natun 67.50.00 10.02 70,00 0,00 0.00 70,00 0,00 0.00
30 Vouchere de vacanta 67.50.00 10.02.06 70,00 0,00 0,00 70.00 0,00 0.00
31 Conlributii 67.50.00 10.03 95,00 0,00 24,00 24,00 24,00 23,00
32 Contributia asiguratoric penthi 67.50.00 10.03.07 95,00 0,00 24,00 24,00 24,00 23,00

munca

33 TITLUL 11 BUNURI SI 67.50.00 20 28.117,00 400,00 7.362,00 6.765,00 6.945,00 7.045,00
SERVICTI

34 Bunuri si SCfl’lCiI 67.50.00 20.01 1.833,00 0,00 492.00 443,00 433,00 465.00
35 Fumituri de birou 67.50.00 20.01.01 50,00 0,00 22,00 3,00 12,00 13.00
36 Materiale pentm cuntenie 67.50.00 20.01.02 20,00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00
37 Incalzit. Iluminat si form molHca 67.50.00 20.01.03 219.00 0,00 100.00 40,00 30.00 49.00
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nih id

Codkthcar
It —& cinsincauc cm ToW destinwe TrimeUu1 I Trimesthil U Trimestul ifi Trimesthil IV

fancdonala economics

38 Apa. canal si salubdtate 67.50.00 20.01.04 34.00 0.00 9.00 8,00 9.00 8.00
39 Carburanti si lubriflanti 67.50.00 20.01.05 60,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15.00
40 Piese de schimb 67.50.00 20.01.06 30,00 0,00 7.00 7.00 8.00 8.00
41 Posta, telecornunicaiii, radio, w, 67.50.00 20.01.08 46,00 0,00 11,00 12,00 11,00 12,00

internet

42 Materiale si prestañ de seivicii cu 67.50.00 20.01.09 1.301,00 0,00 305,00 335,00 325,00 336,00
caracter functional

43 AIte bunuri si scrvicii peffim 67.50.00 20.01.30 73,00 0,00 18,00 18,00 18,00 19.00
intretinere Si functionare

44 Reparatii curente 67.50.00 20.02 230,00 0,00 50.00 50,00 50.00 80.00
45 Reparatil curente 67.50.00 20.02.00 230,00 0,00 50,00 50.00 50.00 80.00
46 Bunuri de natura obiectelor de 67.50.00 20.05 63.00 0,00 15,00 16,00 16,00 16,00

inventar

47 Alte obiecte de inventar 67.50.00 20.05.30 63,00 0.00 15.00 16,00 16.00 16.00
48 Deplasañ, detasari. iransferari 67.50.00 20.06 100,00 0.00 0.00 50,00 50,00 0.00
49 Deplasañ intcrnc, dclasañ, 67.50.00 20.06.01 50,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00

transfcrañ

50 Deplasañ in strainatate 67.50.00 20.06.02 50,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0.00
51 Preganre profesionala 67.50.00 20.13 30,00 0,00 10,00 0,00 0,00 20,00
52 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13.00 30,00 0.00 10.00 0.00 0,00 20.00
53 Protectiarnuncii 67,50.00 20.14 20.00 0.00 10,00 10,00 0.00 0,00
54 Protectia rnuncii 67.50.00 20.14.00 20.00 0,00 10.00 10,00 0,00 0.00
55 Contributii ale administratici 67.50.00 20.19 12.468,00 0,00 2.000,00 4.000,00 3.200,00 3.268,00

publice locale Ia realizarea unor
lucrari si servicii do interes public
local, in baza unor conventii sau
contracte do asociere

Administratia Monumcntclor Si Patrimoniului Turistic . 020
Incluzand ,,sodificañlc aprobate do ordonatomi principal do crcditc prin rcfcrrnul or. 2X12!23.03.2020
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milici

Codh 1fl Ct

Ni aethtc bugemrc
c 11c aasincatie a-si&aie Toi1 destinate Trimestul I Tñmcsthfl U Trimesinil JR Thmesthil W

.. tmctonala economies sb

56 Contdbutii ale administratici 67.50.00 20.19.00 12.468,00 0,00 2000.00 4.000,00 3200.00 3.268,00
publice locale Ia realizarca unor
lucrari si sciwicii de interes public
local, in ban unor convcntii sau
contracte do asociere

57 Alto chelniieli 67.50.00 20.30 13.37300 400.00 4785.00 2.196,00 3.196,00 3.196,00
58 Protocol si reprezentare 67.50.00 20.30.02 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5,00
59 Prime de asigunre non-viata 67.50.00 20.30.03 20,00 0.00 5.00 5.00 5,00 5,00
60 Chin 67.50.00 20,30,04 744.00 0.00 186.00 186.00 186,00 186.00
61 Executarea silita a creantelor 67,50,00 20.30.09 22,00 0,00 22.00 0,00 0,00 0,00

bugetare

62 Alte cheltuieli cu bunuri si 67.50.00 20.30.30 12.567,00 400,00 4.567,00 2.000,00 3.000,00 3,000,00
servicii

63 TITLUL IX ASISTENTA 67.50.00 57 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10,00
SOCIALA

64 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 42,00 0,00 10.00 12,00 10,00 10,00
65 Ajutoare sociale in numerar 67.50.00 57.02.01 42,00 0,00 10,00 12,00 10.00 10,00
66 T1TLU XIII ACTIVE 67.50.00 71 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

NEFINANCIARE (71.01 ÷
71.02)

67 Active fixe 67,50.00 71.01 4,990,00 0,00 316.00 1.350,00 905,00 2.419,00
68 Consfructii 67,50.00 71.01.01 2.879,00 0,00 150.00 850,00 500,00 1,379.00
69 Mobilier, aparatura birotica si alte 67.50.00 71.01.03 2,071,00 0,00 166,00 500,00 405,00 1.000,00

active corporale

70 Alte active fixc 67.50.00 71.01.30 40,00 0.00 0.00 0,00 0.00 40,00
71 Reparatii capitale afercnte 67.50.00 71.03 7.126,00 11,00 925,00 1.150100 1.595,00 3.456,00

activelor (bce
72 Rcparatii cupitalc afcrcnle 67,50.00 71.03.00 7.126,00 11.00 925,00 1,150,00 1,595.00 3.456,00

activelor_fixe

Adminisiratia Monumcntclor Si Pairimoniului Turislic - 02G
Incluzand nindificarile aprobace dc ordonainmi principal dc credite pdn rcfcmiul nr. 2X12’23,03.2o20
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millet

Nr
cit caate ToW desbnatc Tnmestul I Tnmesthd II Trmiesfriil ifi Tnmcsfll LV

fiinctonala econca 4
73 TTTLUL XVTTT PLATI 67.5000 -11,00 0.00 0,00 -11,00 0,00 0.00

EFECTUATE IN ANTI
PRECEDENTI SI
RECUPERATE [N ANUL
CURENT

74 Plati cfecmate in anhi precedenti 67.50.00 85.01 -11,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent

75 Plati cfcctuatc in anii precedenti 67.50.00 85.01.01 -11,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea de ftnctionare a
bugetului local

76 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

77 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
78 Total Venjilni SF 32.541,00 8.451,00 7.917,00 8.035,00 8.138,00
79 TOTAL VENITUIU 00.01 32.541,00 6.451,00 7.917,00 8.035,00 8.138,00
80 VENITURI PROPRTI 001 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
81 1. VENITUR] CURENTE 00.02 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
82 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
83 C2. VANZART DE BUNURT SI 00.14 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00

SERVICII

84 Venituri din prestari de servicti si 33 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
alte activitati

85 Alte venituri din prestari de 33.50 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2.500,00 2.668,00
servicii si alte activitati

86 Alte venituri din prestari de 33.50.00 9.957,00 2.300,00 2.489,00 2,500,00 2668,00
servicii si alte activitati

87 IV. SUBVENTII 00.17 22.584,00 6.151,00 5.428,00 5535.00 5.470,00
88 SUHVENTII DE LA ALTE 00.18 22.584,00 6.151,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBUCE

Administntia Monumentelor Si Patrimoniului Tuñstic- 02G
Incluzand modificarile aprobaic cia ordonalomi pnncipal cia cradle pdn referatul nr. 2812/23.032020
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mil fri

Cod flm care

)& credite bugetare

cri Dciui Gaai&atic Oaaificatie Total desilnate Tñmestrul I Thmesuut H Trimestul HI Trimestiil LV

fimcfionala cconomica or

89 Subvcntii de Ia alte udministraui 43 2258400 6.151,00 5428.00 5.53500 5470.00

90 Subventii pcntru institutii publice 43.09 22.584,00 6,151.00 5.428,00 5.535,00 5.470,00
91 Subvcntii pentru institutil publice 43.09.00 22.584,00 6.15 1.00 5.428,00 5.535,00 5.470,00
92 Total Chethñdi SF 32.541,00 400,00 8.451,00 7.917,00 8.035,00 8.138,00
93 Cultura. recrecre si religic 67 32,541.00 400.00 8.451,00 7.917,00 8.035,00 8.138,00
94 Alte scrvicii in domcniilc culturil, 67.50 32.541,00 400,00 8.451,00 7.917,00 8.035,00 8.138,00

recrccfli si religici
95 AIte scrvicii in domcniile cultudi, 67.50.00 32.54 1,00 400,00 8.451,00 7.917,00 8.035,00 8.138,00

recreeñi si religiei
96 TITLUL I CHELTh1EL1 DE 67.50.00 10 4.393,00 0,00 1.079,00 1.151,00 1,080,00 1.083,00

PERSONAL
97 Chelmieli salañale in bani 67.50.00 10.01 4.228,00 0,00 1.055,00 1,057.00 1.056,00 1.060,00
98 Salarii de baza 67.50.00 10.01.01 3.637,00 0.00 909.00 909,00 909.00 910,00
99 Sporuri pentru conditii de munca 67.50.00 10.01.05 376,00 0,00 94.00 94,00 94.00 94.00
100 Alte sporuri 67.50.00 10.01.06 25,00 0,00 6.00 6.00 6.00 7.00
101 Dreptuñ de delegare 67.50.00 10.01.13 10,00 0.00 2.00 2,00 3,00 3.00
102 IndemnizatH de hrana 67.50M0 10,0L17 170,00 0,00 42,00 43,00 42,00 43,00
103 Alte drepturi saladale in bani 67.50.00 10.01.30 10,00 0,00 2,00 3,00 2,00 3,00
104 Cheltuieli salariale in natun 67.50.00 10.02 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00
105 Vouchere de vacanta 67.50.00 10.02.06 70,00 0.00 0,00 70,00 0,00 0,00
106 Contributii 67.50.00 10.03 95,00 0.00 24,00 24.00 24.00 23.00
107 Contributia asigiiratorie pentni 67.50.00 10.03.07 95,00 0,00 24,00 24,00 24,00 23,00

munca

108 TITLUL IT BUNURI SI 67.50.00 20 28.117,00 400,00 7.362,00 6.765,00 6.945,00 7.045,00
SERVICII

109 Bunuri si scn’icii 67.50,00 20.0! 1,833.00 0.00 492.00 443,00 433.00 465,00
110 Fumituri de birou 67.50.00 20.01.0! 50,00 0.00 22.00 3.00 12,00 13,00
111 Materiale pentru curatcnic 67.50.00 20.01.02 20,00 0.00 5.00 5,00 5,00 5.00

Adminisintia Monumenlelor Si Patrimoniului Turistic -020
Incluzand modiricari Ic aprobaic tic ordonalowl principal tic credule pnn rcicmiol nr. 2B12/23.03.2020
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mil id

Codkth
:

Nr crethte bugetare
c1i Clasiñcatic Onificatie Total desünate Thmesthil I Trimestrul II Tñmesftiil ifi Trimesthfl W

112 Incalzit, Tluminat Si Corta motrica 67.50.00 20.01.03 219,00 0,00 100.00 4000 30,00 49.00

113 Apa. canal si salubritate 67.50.00 20.01.04 34,00 0.00 9.00 8.00 9,00 8.00
114 Carburanti si lubriuianti 67.50.00 20.01,05 60,00 0,00 15.00 15.00 15,00 15,00
115 Piese do schimb 67.50.00 20.01.06 30,00 0.00 7,00 7.00 8,00 8.00
116 Posta. telecomunicath, radio, lv, 67.50.00 20.01.08 46,00 0,00 I L,00 12,00 11.00 12.00

internet

117 MateHale si prestañ do servicii cu 67.50.00 20.01.09 1.301,00 0,00 305.00 335.00 325,00 336,00
cancter firnctional

118 Alto bunuri si servicii pentni 67.50.00 20.01.30 73,00 0,00 18.00 18,00 18,00 19.00
intretinere si ftnctionare

I 19 Reparatii curente 67.50.00 20.02 230.00 0,00 50,00 50.00 50,00 80.00
120 Reparatii curente 67,50.00 20.02.00 230.00 0.00 50.00 50.00 50.00 80.00
121 Bunuñ de natura obiectelor do 67.50.00 20.05 63,00 0,00 15,00 16.00 16,00 16,00

inventar

122 Alte obiecte de inventar 67.50.00 20.05.30 63,00 0.00 15.00 16.00 16.00 16.00
123 Deplasari. detasari. transferañ 67.50.00 20.06 100,00 0.00 0,00 50,00 50.00 0,00
124 Deplasari interne, detasari, 67.50.00 20.06.0 I 50,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00

fransferañ

125 Deplasañ in strainatate 67.50.00 20.06.02 50,00 0,00 0,00 25.00 25,00 0,00
126 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13 30,00 0.00 10.00 0,00 0.00 20,00
127 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13.00 30,00 0.00 10,00 0,00 0,00 20,00
128 Protectia rnuncii 67.50.00 20.14 20,00 0.00 10.00 10,00 0,00 0,00
129 Protectia munch 67.50.00 20.14.00 20,00 0.00 10.00 10,00 0,00 0.00
130 Contributii ale administratici 67.50.00 20.19 12468,00 0,00 2.000,00 4.000,00 3.200,00 3.268,00

publice locale Ia realizarea unor
lucraH Si servic do mIcros public
local, in barn unor convcntii sau
contracte do asociere

Administmtia Monumcntclor Si Patrimoniului Turistic. 020
Incluzand mnd,ficarile aprobaic de ordonalorul principal de credile win referatul nr. 2R12!23.03.2020
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mil 101

Cod Indicator.
aeth

ii ciasincaue clasificatic Total dcsfinate Trimesthil I Trimesthil U Trimestrul UI Thmesthil IV
: fidiala ecomica sUng a or

131 Contñbutii ale administratici 67.50.00 20.19.00 12.468,00 0,00 2.000,00 4.000,00 3.200,00 3.268,00
publicc locale Ia realizarea unor
lucrari si serViCii do interes public
local, in baza unor conventii sau
contracte do asociere

132 Alto cheltuieli 67.50.00 20.30 13373,00 400,00 4.785,00 2.196,00 3.196,00 3.196,00

133 Protocol si reprezentare 67.50.00 20.30.02 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5.00

134 Prime do asigurare non-viata 67.50.00 20.30.03 20,00 0,00 5.00 5,00 5,00 5.00

135 Chin 67.50.00 20,30.04 744,00 0,00 186.00 186.00 186,00 186.00

136 Executarea silita a creantelor 67.50.00 20.30.09 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00
bugetare

137 Alte cheltuieli cu bunuri si 67.50.00 20.30.30 12.567,00 400,00 4.567,00 2.000,00 3.000,00 3,000,00
servicii

138 TITLUL IX ASISTENTA 67.50.00 57 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10,00
SOCIALA

139 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10.00

140 Ajutoare sociale in numerar 67.50.00 57.02.01 42,00 0.00 10,00 12,00 10,00 10,00

141 TITLUL XVIII PLATI 67.50.00 85 -11,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENT! SI
RECUPERATE IN ANUL
CU RE N T

142 Plati efectuate in anii precedenti 67.50.00 85.01 -11,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent

143 Plati efectuate in anii precedenti 67.50.00 85.01.0! -11,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea do functionarc a
bugetului local

144 Titlul XX rezerve, excodent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

145 Deficit 93.01 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Administmlia Monumcntclor Si Palrimoniului Thristic- 020
Incluzand rnodificarilc aprobaic de ordonatowl principal de eredite prin referatul nr. 2812123.03.2020
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mli id

Cod h&tw Din or

Nr credite bugetare
j Denuinfre Indicator Total destinate Trimestul I Thmesthil U Tñmesthil 111 Tfimesfll lv

p flinctionala ecmwmica St

346 Deficitul sectjunjj do hinctionare 93.0 1.96 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
147 Total Venitni SD 12.116,00 1241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00
148 TOTAL VENITURI 00.01 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00
149 N. SUBVENTII 00.17 12.116,00 1241.00 2.500,00 2500.00 5,875.00
150 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 12.116,00 1,241.00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

151 Subventii do Ia alto administmtii 43 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5,875.00
152 Subventii pentm instiwtii publice 43.19 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2,500,00 5.875,00

destinate sectiunil tie dezvoltare
153 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

destinate sectiunji tie deivoltare

154 Total Cheithiei SD 12.116,00 11,00 1241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00
155 Cultura, recreere si religie 67 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00
156 AIte servicii in domeniile cuhurii, 67,50 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

recreerii si religici

157 Alto servicii In dorneniile culturii, 67.50.00 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00
recreerii si religici

158 TITLU XIII ACTIVE 67.50.00 71 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

159 Active fixe 67.50.00 71.01 4.990,00 0,00 316.00 1.350,00 905,00 2.419,00
160 Constmctii 67.50.00 71.01.01 2.879,00 0.00 150.00 850,00 500.00 1,379.00
161 Mobilior, aparatura birotica si alto 67,50.00 71.01.03 2.07 1,00 0,00 166.00 500,00 405,00 1.000,00

active corporale

162 Alto active the 67.50.00 71.01.30 40,00 0.00 0.00 0,00 0.00 40.00
163 Reparatii capitale alercntc 67.50.00 71.03 7.126,00 11.00 925,00 1.150,00 1.595,00 3.456,00

activelor the

164 Reparatii capitalo aferente 67.50.00 71.03.00 7.126,00 11.00 925,00 1.150,00 1.595,00 3.456,00
activelor fixe

Administntia Monumcntclor Si Palrimoniului Thristic - 020
Incluzand modificarilc aprohaic dc ordonatowl principal do crcdilc pñn rcfcratul nr. 281223.032020
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)J aedite bugetare
Denumire indicator . . . . ToM destinate Trimesthil I Trimeskul U Trhuesthil ifi Trimesthil iv

.,a Clasificte Clasificab.e , .,

fimctionala economica

165 TiLlul XX rezerve, excedent. 90 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
deficit

166 Deficit 93.01 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

167 Deficitul sectiunii dc dezvoltarc 93.01.97 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Adminislratia Monumenlelor Si Patri,noniului Turislic - tUG
Incluzand niodificarilc aprobale de ordonalorul principal de credile prin referalul nr. 2812/23,03.2020
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